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§ 201

Val av stipendiater, kompetensutvecklingsstipendier 2023 
(KS23/313)

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att tilldela följande stipendier för 
kompetensutveckling;

Skola
Inget stipendium tilldelas.

Motivering: De ansökningarna som inkommit anser vi är antingen för ospecifika eller inte 
riktigt berör målgruppen.

Förskola
Ett stipendium tilldelas: Robert Wirén, Gustavalunds förskola vill gå en utbildning inom 
”Barns rätt till språk – språkutveckling i förskolan”

Motivering: Då arbete med språkutvecklande arbetssätt anknyter både till enhetens mål 
samt till förvaltningens övergripande mål, så anser vi det väl motiverat att utbilda fler 
pedagoger i ämnet för att höja kompetensen inom de kommunala förskolorna.
https://www.lararfortbildning.se/forskola/kurser/barns-ratt-till-sprak

Stipendieberedning skola förskola:
Johannes Pålsson Förvaltningschef Barn- och Utbildning och Elin Elfqvist Biträdande Chef 
Barn- och utbildning.

Omsorgen
Ett stipendium tilldelas: Daniela Wallqvist, Öppen verksamhet äldreomsorg. BPSD-
certifiering - certifiering för att systematiskt kunna använda verktyget bpsd-registret.

Motivering:
Ett av socialnämndens mål är att nämndens förebyggande arbete och insatser ska bidra till 
upplevelsen av trygghet för individen i behov av stöd, dess anhöriga och för kommunens 
invånare i stort.
BPSD-registret är ett nationellt kvalitetsregister. Syfte och mål med BPSD-registret är att 
genom multiprofessionella vårdåtgärder minska beteendemässiga och psykiska symtom 
(BPSD) och därigenom minska lidandet och öka livskvaliteten för personen med 
demenssjukdom/kognitiv sjukdom.
Att utveckla användandet av och utbilda personal inom BPSD är ett fortlöpande arbete för 
att personal som arbetar med personer med demenssjukdom/kognitiv sjukdom ska på ett 
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tryggt sätt kunna erbjuda bästa vård och omsorg för målgruppen och dess anhöriga.
Daniellas inlämnade ansökan svarar väl mot stipendiets syfte och som på ett tydligt sätt 
kommer att bidra till kompetensutveckling för all vård- och omsorgspersonal inom ett viktigt 
och prioriterat område. Genom utbildning kan Daniella fortsätta utveckla arbetet inom 
området för en hållbar och kvalitativ kompetensförsörjning för personal inom äldreomsorg 
och omsorg för personer med funktionsnedsättning.

Stipendieberedning omsorg:
Lena Burman Johansson Socialchef

Övriga verksamheter
Tilldelas Thomas Ålander, Ung i Ekerö kommun, stipendium för att gå utbildningen 
Motiverande samtal med yrkesmässig tillämpning – del 1 VT24.

Motivering:
Den psykiska hälsan bland unga har försämrats. I sitt arbete träffar Thomas ibland ungdomar 
som tappat hoppet. Det är viktigt att kunna framkalla och förstärka ungas egen inre 
motivation till förändring för att lättare kunna bryta negativa beteenden. För att kunna gå 
mer på djupet i samtalen med ungdomarna så behöver fältassistenterna få ökad kunskap 
och metoder i sitt arbete. Därför vill vi ge Thomas möjligheten till utbildning inom MI-
Motiverande samtal.

Stipendieberedning övriga:
Christina Thunholm HR-chef

Sammanfattning
Kommunstyrelsen beslutade 2005-11-29 att årligen utdela fem stipendier á 10 000 kr för att 
främja kompetensutveckling bland kommunens personal. Två stipendier tillfaller skolan, ett 
till förskolan, ett till omsorgerna och ett till övriga verksamheter.

Beslut om stipendiater tas av kommunstyrelsens arbetsutskott den 13 november 2023 och 
stipendierna utdelas vid kommunfullmäktiges sammanträde den 11 december 2023.

Expedieras till
HR-enheten, Anneli Kulhanek HR-assistent

Paragrafen är justerad.

Sida 2 av 2


	14e876b8-b3f6-4140-b679-f9109bcce115.docx
	Val av stipendiater, kompetensutvecklingsstipendier 2023 (KS23/313)
	Beslut
	Sammanfattning
	Expedieras till



